News Release

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社



まだ誰も知らない安心を、ともに。

〒150-8488 東京都渋谷区恵比寿 1-28-1 www.aioinissaydowa.co.jp

当社所属のパラ陸上・岡野 華子選手が世界選手権の日本代表に決定!

2025年7月22日

MS&ADインシュアランス グループのあいおいニッセイ同和損害保険株式会社 (代表取締役社長:新納 啓介) は、当社所属のパラ陸上・岡野 華子選手が2025年9月に開催される「ニューデリー2025世界パラ陸上競技選手権大会」の日本代表に決定しましたので、お知らせします。

1. 出場大会概要

大会名	日程	開催場所
ニューデリー2025世界パラ陸上競技選手権大会	2025年9月26日~10月5日	インド ニューデリー

2. アスリートプロフィール

岡野 華子 (おかの かこ)

生	年	月	日	2000年2月10日 (25歳)	
入	袺	±	日	2018年4月1日	(75)
所	属	部	署	埼玉支店	
内	定	種	目	T20 クラス 1500m	
主	な競	技 戦	績	・2024 年 神戸 2024 世界パラ陸上競技選手権大会 1500m 5 位 ・2024 年 2024 ワールドパラアスレティクスグランプリ 1500m 3 位 ・2025 年 2025 ジャパンパラ陸上競技大会 800m、1500m 1 位	
ח	この度、ニューデリー世界パラ陸上競技選手権大会の日本代表内定をいただきました。昨年に引き続き、皆さまにご報告ができることを嬉しく思います。前回大会で世界と戦う厳しさに触れ、「まだ自分に足りないものがたくさんある」と強く感じました。今回の大会では少しでも成長した姿を見せられるよう、日々のトレーニングを積み、自分の力をしっかり発揮できるよう精一杯走ります。ご声援よろしくお願いします。				

以上

当社は、社会との共通価値を創造し、目指す社会像である「レジリエントでサステナブルな社会」を実現するため、SDGs (持続可能な開発目標)を道しるべとし、地域の皆さまに貢献する活動を行ってまいります。











あいおいニッセイ同和損保は、「CSV×DX を通じて、お客さま・地域・社会の未来を支えつづける」 ことを目指しています。最先端・独自の技術やデジタル・データの活用、特色あるパートナーとの 協業により、お客さま・地域・社会が真に求める新たな価値を提供していきます。また、国内外の あらゆる事業を通じて、お客さま・地域・社会とともに社会・地域課題の解決にグローバルに取組みます。

